

Årsredovisning

för

Uplight Scandinavia AB

556790-7919

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Ivarsson, Styrelseledamot

2025-09-30

Styrelsen och verkställande direktören för Uplight Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar import, projektering, konsultationer, utvecklingsarbete och försäljning av belysning.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 725	6 882	1 061	2 680
Resultat efter finansiella poster	-907	393	-697	246
Soliditet (%)	10,4	14,1	21,7	35,5

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år eftersom flödet av inkommande belysningsprojekt har varit lägre under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	91 037	242 349	433 386
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		242 349	-242 349	0
Årets resultat			-32 695	-32 695
Belopp vid årets utgång	100 000	33 386	-32 695	100 691

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	33 386
årets förlust	-32 695
	691
disponeras så att	
i ny räkning överföres	691
	691

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 724 930	6 882 379
Summa rörelseintäkter		3 724 930	6 882 379
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 799 063	-4 098 863
Övriga externa kostnader		-1 051 886	-776 911
Personalkostnader	2	-1 758 766	-1 603 160
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 702	0
Summa rörelsekostnader		-4 635 417	-6 478 934
Rörelseresultat		-910 487	403 445
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 079	1 254
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 975	-11 950
Summa finansiella poster		3 104	-10 696
Resultat efter finansiella poster		-907 383	392 749
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		805 200	0
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		885 200	-80 000
Resultat före skatt		-22 183	312 749
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 512	-70 400
Årets resultat		-32 695	242 349

Balansräkning	Not	2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	51 404	0
Summa materiella anläggningstillgångar		51 404	0
Summa anläggningstillgångar		51 404	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		423 890	146 063
Summa varulager		423 890	146 063
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		252 597	1 051 813
Övriga fordringar		57 867	101 619
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 075	231 649
Summa kortfristiga fordringar		460 539	1 385 081
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		32 701	1 998 896
Summa kassa och bank		32 701	1 998 896
Summa omsättningstillgångar		917 130	3 530 040
SUMMA TILLGÅNGAR		968 534	3 530 040

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

33 386

91 037

Årets resultat

-32 695

242 349

Summa fritt eget kapital

691

333 386

Summa eget kapital

100 691

433 386

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

80 000

Summa obeskattade reserver

0

80 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

322 308

1 667 130

Skulder till koncernföretag

18 005

693 205

Skatteskulder

82 714

70 691

Övriga skulder

439 816

580 626

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 002

Summa kortfristiga skulder

867 843

3 016 654

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

968 534

3 530 040

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-02-28	2024-02-29
Inköp	77 106	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	77 106	0
Årets avskrivningar	-25 702	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 702	0
Utgående redovisat värde	51 404	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kungsbacka 2025-09-30

Johan Ivarsson
Johan Ivarsson
Verkställande direktör